sc̄i. ut om̄s testes sint. et om̄ib⁹ enarrent. q̄d cōmū
apparuit. et exprobrauit n̄t uider. et audier.
sc̄i. ut succedat credulitatē
incredulitatē illorū.

sc̄i. ut succedat cor carneū. caritate plenū.
et duriciam cordis. hunc ē quod carer
ue martir̄. mortē
huius sc̄i libent̄ af
fectant. q̄a norunt
q̄ temporali m̄t̄y
p̄petuo se ēē uictos.

quia his qui uiderant
eum resurrexisse n̄

crediderūt. Et dixit

eis. Euntes uniuersū
sc̄i. Nunc p̄ acceptū sp̄m. tāq̄m uasa limo
sa p̄ ignē cōfirmata.

uniuersum predicare

euāgelium omni

sc̄i. om̄i humano generi. q̄d habet aliq̄d cōmune
om̄i creature. Angl̄is. pecorib⁹. lignis. lapidib⁹. igni.
et aq̄. ea l̄d. o. frigidō. humido et arido. q̄a minor
mund⁹ h̄o dr̄. f̄ide. q̄ p̄ dilectionē op̄at̄ r.

creature. Qui credide

rit et baptizatus fue

rit saluus erit. qui ue

ro n̄ crediderit con
sc̄i. p̄ alios paritū cred̄. sic exalt̄ ea. q̄ unūq̄
usmo eis remittunt

sc̄i. Om̄i creature. om̄i natio
ni gentiū. ante en̄ dictum
erat. Inuā. gentiū ne abieri
tis. ut sc̄i p̄dicatio ap̄lōy. p̄ d̄.
iudea repulsa. tē gentib⁹
maduitorum fieret. cum
p̄uul ad sue dampnationis
testimonium hanc illa sup
ba repuli s̄ s̄ et.

recata contraxit
v. f. t.
sc̄i. p̄ om̄i bonis
om̄i ab aliis
cor d. l. b. v. e. r.

peccata contraxerunt
I v r r t

⁶⁶ Illud quod si si signa non faciunt non creduntur
denignabitur. Si
na autem qui crediderint. hec sequentur

si hec in exorcismo necessaria fuerint. ut fides miraculo nutrietur. fide autem ecclesie iam confirmata non sunt necessaria;

In nomine meo de
monia eicient.

Hoc hodie specialiter ecclesia facit. dum per exorcismum gratiam manuum credentibus imponit. et malignos spiritus expellit.

Serpentes t. bonis
rendo ab aliis
cor d i b v r

linguis loquentur
uis. serpentes tollem

Hoc fit. cum fideles uocis uere. scilicet uerba relinquunt. et sancta mysteria insonant. et dei laude et potentia quantum ualent extollunt.

Et si mortiferum quid
biberint non eos no

Illum postiferas per suasionem audiunt. nec ad operationem usque perducunt. quod tamen eis non nocet mortiferum.

cebit. Super egros manus imponent. et bene habebunt. Et
dominus quidem ihesus
quam locutus est

Quum proximos in bono opere confirmatos exemplo bene operationis roborant. super egros manus imponunt. ut bene habeant. hec miracula tanto maiora quanto spiritualia. per hec enim anime suscitantur non corpora.

Qui de celo descendit.

162. Nota qd aliqui celo pluraliter ali-
quido celum singulariter inueniunt;
quodam modo locutionis abusive
singularia plurali dicuntur et plu-
ralia singulari in ad orientem u. qd
psalmista dicit euangliste tacent.
significat ierlm. que e in orientis
partib' collocata. Unde ap'lis uiden-
tibus ascendit. tunc multis plena mi-
raculis u. fidelium **P**redicauerunt.
credulitate plus. **B** Nota qd mar-
tibus. quia leges eius euang'lium su-
um. quod tar-
dus nichoan.

tanto in longiora tempora scri-
bendo porrexit. Neq; enim dena-
tuitate ipsius dñi aut p'curso-
ris eius. neq; de infantia. ut pu-
erica cuiuslibet eoz aliqua co-
memorans. neq; de diuinitate
saluatoris aliquid scribens. excepto
quod eum in capite euang'lii sui
filium dei nominat. ab inicio eu-
uangelice p' dicationis. qd p' ioh-
hannem factus e cepit. et ad illud
usq; temp' narrando puenit.

quo ap'li idem euang'lium ubiq; p' totum orbem seminauerunt.

eis assumptus

Unde uenerat.

est in celum et

sedet ad dexteris

dei. Illi autem p'

ceptum obedientia.

fecti predica-

uerunt ubiq;

dnō cooperan-

te et sermonē

confirmante

sequentibus

signis;

Iste liber est in greco Johis ppenim